1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци

ХУШУ

_29.02.2016 г. № _34_
           Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

           __29.02.2016 г._№ _34_

г. Алатырь

           В целях своевременной подготовки, организованного и качественного проведения сельскохозяйственных полевых работ 2016 года в оптимальные агротехнические сроки:
1. Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и организованного проведения сельскохозяйственных полевых работ в составе:
	Поземнов Иван Валентинович

Ренова Ирина Сергеевна

Коротаева Татьяна Николаевна
Устимов Артемий Павлович

Серегина Елена Николаевна

Ховрина Мария Александровна
Душев Михаил Сергеевич

Горбунова Анна Генадьевна
Горшенина Наталья Александровна
	- заместитель главы, начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии (начальник штаба)
- заместитель начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии

- начальник Порецкого межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской республике (по согласованию)

- старший государственный инспектор – начальник государственной инспекции Гостехнадзора Порецкого и Алатырского района (по согласованию)

- ведущий агрохимик отдела агрохимического обслуживания и мониторинга земель сельскохозяйственного назначения ФГБУ ГЦАС «Чувашский» (по согласованию)
- председатель СПК «Рассветовский» (по согласованию)
- глава Стемасского сельского поселения (по согласованию)

- управляющая дополнительным офисом №3349/11/19 Чувашского регионального филиала АО «Россельхозбанк» (по согласованию)

- заместитель руководителя дополнительного офиса № 8613/0243 Чувашского отделения № 8613 ПАО «Сбербанк» (по согласованию)

2. Членам штаба обеспечить координацию оперативных мероприятий, связанных с проведением сельскохозяйственных полевых работ, проанализировать состояние готовности по каждой сельскохозяйственной организации, принимать меры по устранению проблем  в материально-техническом снабжении и организации труда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                             Н.И. Шпилевая